


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Kołaczyce ul. Rynek 1 38-213 KOŁACZYCE	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na dzień 31-12-2022 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Rzeszowie	
Numer identyfikacyjny REGON 370440324		Wysłać bez pisma przewodniego 256A6C884574B0D7 	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	54 506 023,87	55 282 399,49	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	1 068 696,47	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	54 506 023,87	54 213 703,02	
B. Koszty działalności operacyjnej	41 243 418,01	43 490 646,58	
B.I. Amortyzacja	3 877 735,81	3 878 447,33	
B.II. Zużycie materiałów i energii	1 754 137,94	2 782 648,24	
B.III. Usługi obce	4 530 843,47	4 110 740,08	
B.IV. Podatki i opłaty	80 909,64	20 028,58	
B.V. Wynagrodzenia	10 187 332,78	10 913 395,62	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	2 691 171,40	2 884 569,19	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	474 745,69	729 192,10	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	17 594 399,51	18 115 333,18	
B.X. Pozostałe obciążenia	52 141,77	56 292,26	
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	13 262 605,86	11 791 752,91	
D. Pozostałe przychody operacyjne	2 130 729,22	2 285 274,77	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	
D.II. Dotacje	0,00	0,00	
D.III. Inne przychody operacyjne	2 130 729,22	2 285 274,77	
E. Pozostałe koszty operacyjne	2 056 952,58	2 204 473,85	

Beata Bajorek
główny księgowy

2023-04-28
rok, miesiąc, dzień

Stanisław Żyłowicz
kierownik jednostki

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	2 056 952,58	2 204 473,85
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	13 336 382,50	11 872 553,83
G.	Przychody finansowe	741 996,78	1 319 361,30
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	1 316,00
G.II.	Odsetki	740 826,88	1 317 046,30
G.III.	Inne	1 169,90	999,00
H.	Koszty finansowe	820 016,31	1 358 305,03
H.I.	Odsetki	820 016,31	1 358 305,03
H.II.	Inne	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	13 258 362,97	11 833 610,10
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	13 258 362,97	11 833 610,10

Beata Bajorek
główny księgowy

2023-04-28
rok, miesiąc, dzień

Stanisław Żyłowicz
kierownik jednostki

Beata Bajorek
główny księgowy

2023-04-28
rok, miesiąc, dzień

Stanisław Żyłowicz
kierownik jednostki